PAGE

28.01.2021 № 64-нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса вечерней сокра-щенной формы получения высшего образования I ступени специальности                1-38 01 01 «Информационно-измерительная техника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную конструкторско-технологическую практику студентов 5 курса вечерней сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-38 01 01 «Информационно-измеритель-ная техника» с 01.02.2021 по 13.02.2021.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить заведующего кафед-рой информационных систем и технологий Ю.Р.Бейтюка.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5.  Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.02.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета Г.А.Гачко.
Проректор по учебной работе                                                                  Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________2021

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2021

Декан физико-технического факультета
__________________ Г.А.Гачко
____  _____________ 2021
Приложение к приказу
______________2021 № _____________
	№ п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма обучения
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Бернатович Андрей

Викторович
	ОАО «Гронитекс»
	Платная
	Бейтюк Ю.Р., до-цент кафедры информационных систем и техноло-гий

	2.
	Василюк Александр

Андреевич
	ЧТУП «СедАС»
	Бюджетная

	3.
	Гапон Александр

Евгеньевич
	ОАО «ГродноАзот»
	Бюджетная

	4.
	Жихар Виктория

Игоревна
	ООО «Меркурий-Проект»
	Бюджетная

	5.
	Завадский Артём

Михайлович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	6.
	Карпович Дмитрий

Иванович
	ООО «ГолденЮропТехнолод-жис»
	Бюджетная

	7.
	Кондрусевич Алексей

Владимирович
	Ленинский отдел Департа-мента охраны МД РБ
	Бюджетная

	8.
	Мисюкевич Владислав

Васильевич
	ООО «Сенла»
	Бюджетная

	9.
	Мисюро Кирилл

Николаевич
	ИП «МисюроСВ»
	Платная

	10.
	Морарашу Владислав

Степанович
	Октябрьский отдел Департамента охраны МВД РБ
	Бюджетная

	11.
	Мусиенко Артём

Сергеевич
	ОАО «Гродно Азот»
	Платная

	12.
	Ненартович Артём

Геннадьевич
	Мастерская по ремонту средств телекоммуникации УВД Гродненского облисполкома
	Бюджетная

	13.
	Новицкий Роман

Вячеславович
	ОАО «Гродно Азот»
	Бюджетная

	14.
	Овчинко Виталий

Игоревич
	РУП «Гродноэнерго» Грод-ненские электрические сети
	Платная

	15.
	Парамоник Степан

Викторович
	ОАО «Гроднохлебпром»
	Бюджетная

	16.
	Поясов Антон

Александрович
	ИП «Сачук А.В.»
	Платная

	17.
	Русинович Андрей

Феликсович
	Филиал «Гродненская ТЭЦ 2»
РУП «Гродноэнерго»
	Бюджетная

	18.
	Семчук Дмитрий

Александрович
	Филиал «Завод Химволокно» ОАО «Гродно Азот»
	Платная

	19.
	Сергей Вадим

Юрьевич
	ОАО «ГродноАзот»
	Бюджетная

	20.
	Силин Александр

Александрович
	ОАО «Волна»
	Бюджетная

	21.
	Шематович Алексей

Юрьевич
	ГУК «Гродненский районный культурно-информационный центр»
	Платная

	22.
	Шикуть Михаил

Викторович
	ООО «Сенла»
	Бюджетная

	23.
	Шумель Вадим

Викторович
	ГУ ЦСК «Неман»
	Платная

	24.
	Богдевич Игорь

Тадеушевич
	ОАО «Лидский завод электроизделий»
	Бюджетная
	Царикович Ж.В.,

старший препода-ватель кафедры информационных систем и техноло-гий

	25.
	Бурблис Илья

Романович
	ОАО «Завод «Оптик»
	Платная

	26.
	Воловицкий Константин

Юрьевич
	ООО «Кандик-Плюс»
	Бюджетная

	27.
	Ивашевич Екатерина

Юрьевна
	ОАО «Завод «Оптик»
	Бюджетная

	28.
	Картовицкий Евгений

Александрович
	ОАО «Лидский молочно-консервный комбинат»
	Платная

	29.
	Коминч Александр

Петрович
	Лидский филиал
РУП «Гродненское агентство по государственной регист-рации и земельному кадастру»
	Платная

	30.
	Кохановский Евгений

Чеславович
	ООО «Тэкосгрупп»
	Бюджетная

	31.
	Мышко Илья

Павлович
	ОАО «Завод «Оптик»
	Бюджетная

	32.
	Новик Дмитрий

Игоревич
	ОАО «Лидский завод электроизделий»
	Бюджетная

	33.
	Павлович Евгений

Викторович
	ОАО «Завод «Оптик»
	Платная

	34.
	Панкевич Евгений

Георгиевич
	ЧСУП «КБ систем электроснабжения»
	Бюджетная

	35.
	Петровский Евгений

Геннадьевич
	РУП «Лидский ЦСМС»
	Бюджетная

	36.
	Петухов Алексей

Леонидович
	ОАО «Завод «Оптик»
	Бюджетная

	37.
	Пясецкий Евгений

Александрович
	ОАО «Лидский хлебозавод»
	Бюджетная

	38.
	Романцевич Артем

Андреевич
	ОАО «Лидский завод электроизделий»
	Бюджетная

	39.
	Руселевич Андрей

Валерьевич
	ОАО «Лакокраска», г. Лида
	Бюджетная

	40.
	Станкуть Кирилл

Вадимович
	Лидское ГУП ЖКХ
	Бюджетная

	41.
	Станюкевич Никита

Витальевич
	СООО «Евроавтоматика ФиФ»
	Платная

	42.
	Тишук Алексей

Евгеньевич
	ОАО «Завод «Оптик»
	Бюджетная

	43.
	Щепук Вадим

Павлович
	«Лидские электрические сети» филиал РУП «Гродноэнерго»
	Бюджетная

	44.
	Щетько Руслан

Дмитриевич
	ОАО «Завод «Оптик»
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов физико-технического факультета»

1. Г.А.Гачко – декан физико-технического факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева